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APLIKACION 
 

 

Data e lindjes  

Vendi i lindjes 

Numri i telefonit 

Email Adressa 

Grada Shkencore 

Profesioni  

 
 

Institucioni në të cilin keni 
mbaruar studimet master  
Fusha e studimit 

Shteti  

Viti i përfundimit 

 
 

Institucioni në të cilin keni 
mbaruar studimet master  
Fusha e studimit 

Shteti  

Viti i përfundimit 

Shteti  

Viti i përfundimit 

 
 
Fusha e trajnimit    

Emri i trajnimit  

Kohëzgjatja 

 
Pse duhet të organizojmë një 
trajnim të tillë ? 
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Qëllimi kryesor i këtij trajnimi 
dhe rezultatet e pritura ? 
 

Si ndërlidhet ky trajnim me 
karrierën e juaj ? 
 

 
 
 
 
A keni eksperiencë në realizimin e trajimeve ? Nëse PO, specifiko angazhimet e juaja në të 
kaluarën, kompaninë dhe modulet ? 

 

 
 
- Diploma e shkallës së shkollimit të përfunduar  (e skenuar) 
- Dëshmia për përvojen e punës. (e skenuar) 
- CV e aplikantit 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nënshkrimi i kandidatit                                                               Data e aplikimit  
______________________                                                                _______________ 


